
Wrocław // Zapraszamy na premierę nowego

rocznika Teologii Politycznej pt. „1050”

We wrocławskiej premierze nowego rocznika Teologii Politycznej

udział wezmą: prof. Marek A. Cichocki, prof. Bartosz Jastrzębski, Piotr

Czekierda z Collegium Wratislaviense oraz Jakub Moroz z TVP Kultura

Wrocławska premiera nowego rocznika Teologii Politycznej odbędzie

się 25 listopada (piątek) w Centrum Historii Zajezdnia przy ul.

Grabiszyńskiej 184. Współorganizatorami spotkania są: Kongres

Społeczny EKS 2016 oraz Regionalny Ośrodek Debaty

Międzynarodowej z Wrocławia. Początek spotkania – godzina 18:30.

Zapraszamy!



We wrocławskiej premierze rocznika udział

wezmą:

- Prof. Marek A. Cichocki –Teologia Polityczna

- Prof. Bartosz Jastrzębski – Uniwersytet Wrocławski

- Red. Jakub Moroz  – TVP Kultura

- Piotr Czekierda – Collegium Wratislaviense; Rada Kuratorów

Zakładu Narodowego im. Ossolińskich

- Prowadzenie: Grzegorz Kowal – Regionalny Ośrodek Debaty

Międzynarodowej

Najnowszy numer Teologii Politycznej inspirowany jest niezwykłą

rocznicą – 1050-lecia chrztu Polski, a zarazem 1050-lecia Państwa

Polskiego. Dlatego w naszej publikacji pokazujemy wciąż aktualne i

formacyjne znaczenie decyzji podjętej przez Mieszka I dla kolejnych

pokoleń Polaków. Uwypuklamy fundamentalną rolę Chrztu w procesie

kształtowania się polskiej tożsamości na przestrzeni wieków.

Pokazujemy też, jak pamięć o Chrzcie była żywa wśród wielu pokoleń

naszych Rodaków i wpływała na literaturę, politykę, społeczeństwo, a

także na jednostkowe wybory Polaków. Aby osiągnąć ten cel, artykuły
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prezentowane w najnowszym numerze

Teologii Politycznej przyjęły postać portretów osób, w przypadku

których można poprzez biografię, dorobek intelektualny i artystyczny,

życiowe wybory itp. dotrzeć do głównego tematu numeru – trwałości

Chrztu i formacyjnego znaczenia pamięci o nim.

W numerze znajdują się m.in. artykuły o Bolesławie Chrobrym, św.

Wojciechu, bp. Wincentym Kadłubku, Zawiszy Czarnym, Stanisławie

Orzechowskim, Piotrze Skardze, św. Andrzeju Boboli, św. Stanisławie

Kostce, Stanisławie Staszicu, Adamie Mickiewiczu, Auguście

Cieszkowskim, siostrze Faustynie, kard. Auguście Hlondzie, kard.

Stefanie Wyszyńskim, ks. Jerzym Popiełuszce. Ponadto w roczniku

zamieszczony został także blok recenzji książkowych.

Link do wydarzenia na Facebooku

Link do strony Kongresu Społecznego EKS 2016

Link do strony Regionalnego Ośrodka Debaty Międzynarodowej we

Wrocławiu
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